Proc. Leg. nº 4087/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 892/2023

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

EMENTA: Cópia de inteiro teor do
Processo administrativo do
Departamento de Águas e Esgoto
de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN requer, nos termos regimentais, após a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita o

seguinte pedido de informação:

● Enviar cópia de inteiro teor do Processo do DAEV –

Departamento de Águas e Esgoto de Valinhos 2770/2022 – obra Residencial,

proprietário Dalcoletto Holding e Participações LTDA. ( foto em anexo)

Justificativa:
Este vereador faz o referido requerimento para

acompanhamento e fiscalização, em exercício da função fiscalizatória atribuída pela

Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

Valinhos, 19 de junho de 2023.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Proc. Leg. nº 4087/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H53ZM28909HPPFG1
		2023-06-19T16:52:35-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura